



KIYISINDAN KÖŞESİNDE

kiyi.kose@devrimgazetesi.com.tr

ÇORLU'DA 180 BİN AĞAÇ KESİLMEKTEN KURTULDU

ÇORLU'da 180 bin ağacın kesilmesine neden olacak projede 'ÇED olumlu' kararı iptal edildi. Mahkeme, projenin, orman alanları ve yeraltı su kaynaklarıyla ilgili koruma ağırlıklı yaklaşımlarla bağdaşmadığına işaret etti.

Çorlu'da 180 bin ağacın kesilmesine neden olacak kum ocağı projesi yargıdan döndü. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın "ÇED olumlu" kararını mahkeme iptal etti. Kararda, proje ile nadir orman alanlarından birisinin daha yok olacağı, su kaynaklarının tahrip edileceğine işaret eden mahkeme, hazırlanan ÇED raporunu ise 'literatür verileri ile hazırlanmadığı' gerekçesiyle eleştirdi.

Ersay Madencilik tarafından yapılması planlanan kuvars kumu ocağı kapasite artışı projesi ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca verilen ÇED olumlu kararının iptali istemiyle dava açtı. Tekirdağ İdare Mahkemesi, kararında, kuvars kumu çıkarılacak alanın tamamının orman vasfındaki arazi üzerinde bulunduğuna işaret etti. Kararda, açık kum ocağı işletmesi şeklinde yürütülecek faaliyetin, sahadaki bitki örtüsünün

tamamen kaldırılarak yürütülecek bir işlem olacağı, orman alanlarının sağladığı ekolojik, ekonomik ve sosyal hizmetleri tamamen ortadan kaldıracığı vurgulandı.

Mahkeme, projenin, orman alanları ve yeraltı su kaynaklarıyla ilgili koruma ağırlıklı yaklaşımlarla bağdaşmayan bir planlama kararı içerdiğine, şehir ve bölge planlama açısından da uygun olmadığına, hem yer üstü hem de yeraltı suyu beslenme alanının kum ocaklarının kazısı ile tahrip olacağına dikkat çekti. Kararda, bölgenin günün içinde yer alan çiftlikler ve konutların su ihtiyacının da ciddi anlamda etkileyeceğini belirtildi.

TALANA İZİN VERMEYECEĞİZ

CHP Tekirdağ Milletvekili **İlhami Özcan Aygün**, proje ile 180 bin ağacın kesileceğini belirterek, mahkemenin doğayı koruyan ibret verici bir karar aldığını söyledi. Kararın hemen uygulanarak Ersay Madencilik'e verilen tüm onayların iptal edilmesini isteyen Aygün, kararın takipçisi olacağını vurguladı. Aygün, "Talana izin vermeyeceğiz" dedi.

ANTMEN'İN ÖNERİSİ REDDEDİLDİ

CHP Mersin Milletvekili **Alpav Antmen**'in, laik eğitim ve devrim teorisi vurgulaması yaptığı soru önergesi **TBMM Başkanı Mustafa Sentop** tarafından kabul edilmedi ve geri gönderildi.

Önergede yer alan "Eğitim müfredatına bilim dışı müdahale, felsefe-bilim derslerinin azaltılması, otizmli ve zihinsel engelli çocuklara zorunlu din dersi getirilmesi, okul öncesi ve ilkököl öğrencilerinin camilere götürülmesi, din eğitiminin fiilen okul öncesine hatta kreşlere kadar indirilmesi özellikle son 17 yıllık dönemde iktidar eliyle gerçekleştirilmiştir. Bugün dünyanın her yerinde bilimsel bir gerçeklik olarak kabul edilen ve okutulan Evrim Teorisi'nin biyoloji ders kitaplarından çıkarılması ise Sa-

ray iktidarının 'kındar nesil' anlayışının bir sonucudur. Eğitimde laiklik olmazsa kabul edilmelidir" cümleleri 'kişilik ve özel yaşama ilişkin konular' olduğu gerekçesiyle **Meclis Başkanı Mustafa Sentop** tarafından kabul edilmedi ve iade edildi.

Antmen önergesinde Anayasa'da eğitimin nasıl olacağını; 'Eğitim ve öğretim, Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda, çağdaş, bilim ve eğitim esaslarına göre, Devletin gözetim ve denetiminde yapılır' şeklinde hüküm altına alındığını belirterek "Çağdaş eğitim anlayışının uzağında olan bu yaklaşımlar neticesinde de Türkiye eğitim ve öğrenci başkanı sıralamalarında dünyada son sıralarda yer almış, PISA, UNISEF Raporlarındaki sıralamalarda ise son sıraya düşmüştür" dedi.

GÜNÜN SÖZÜ

"Türkiye hayal üretmekte çekingendir. Hayal kurmanın küçümsendiği bile sık görülür. Ayrıca, siyasi bunalımlı dönemlerde karşılaşılan gerçekler hayalleri de baskı altında tutar. Mimarlıkta da, her yaratıcı tasarımda olduğu gibi 'hayal'in 'ütopya'nın önemli bir yeri vardır." **Mimar - Doğan HASOL**